

2023年11月21日東急ホテルズ&リゾーツ株式会社

## プロゴルファー山下美夢有選手に学ぶ! 東急ホテルズ「ジュニアゴルフクリニック」 12月 23日(土)開催 本日応募受付をスタート

東急ホテルズ&リゾーツ株式会社(東京都渋谷区、代表取締役社長 村井 淳)は、2023 年シーズンのスポンサー契約を締結しているプロゴルファーの山下 美夢有(やました みゆう)選手による、小・中学生対象のゴルフレッスン会「ジュニアゴルフクリニック」を 2023 年 12 月 23 日(土)に開催、本日 11 月 21 日より 東急ホテルズウェブサイト (https://www.tokyuhotels.co.jp/information/108711/index.html) にて応募受付をスタートすることをお知らせいたします。





山下美夢有選手は 2019 年 11 月にプロテストに合格すると、一気にトッププロへと飛躍され、2022 年シーズンには年間賞金女王を獲得。今シーズンもメルセデスランキング・年間獲得賞金で暫定 1 位(※1)につけるなど、目覚ましい活躍を続けています。今回のイベントは、アスリートの活躍によるスポーツ文化の発展とともに、地域活性や明るく活力に満ちた社会づくりへの貢献を目指す当社と、スポーツを通じた心身の成長やゴルフの裾野拡大を願う山下選手の想いが合致したことで実現に至りました。

会場は、東急スポーツシステム株式会社の協力により、同社が運営する「東急あざみ野ゴルフガーデン」(神奈川県横浜市青葉区)にて開催。小・中学生を対象に、山下プロから直接レクチャーを受けられる貴重な機会を 15 名様(※2)限定でご用意いたします。

- ※1 … 2023年11月19日時点
- ※2 ··· 対象は東急ホテルズ&リゾーツが運営する会員組織「東急ホテルズ コンフォートメンバーズ」の会員限定としていますが、会員でない方も、入会後にご応募いただけます。

## ■ゴルフクリニック について

·日時 : 2023 年 12 月 23 日(土) 10:00/11:30/15:00 ※計 3 回実施

・実施内容 : 山下美夢有選手による始球式

山下選手が参加者の打席をまわり直接レクチャー(1 人あたり約 10 分)

レクチャー以外の時間は各自打席で練習いただけます

記念撮影&お土産のプレゼント

・会場: 東急あざみ野ゴルフガーデン 横浜市青葉区大場町 704-30

東急田園都市線、横浜市営地下鉄ブルーライン「あざみ野駅」からバスで 10 分

・応募条件 : 東急ホテルズ コンフォートメンバーズ会員(保護者の方)/受講対象は小学生・中学生

・募集人数 : 15 名(各回 5 名) ※応募多数の場合は抽選

·参加費 : 無料

・応募受付 : 東急ホテルズウェブサイト

https://www.tokyuhotels.co.jp/information/108711/index.html

・応募締切 : 2023年12月1日(金)まで



東急あざみ野ゴルフガーデン/打席



東急あざみ野ゴルフガーデン/フェアウェイ

## ■東急ホテルズ&リゾーツ株式会社 概要

所 在 地 : 東京都渋谷区道玄坂 1-10-7 五島育英会ビル 3 階

代表者:代表取締役社長 村井 淳

事業内容:ホテル・レストラン・会員制リゾートの運営

## ■全国に広がる「東急ホテルズ」のネットワーク (https://www.tokyuhotels.co.jp)

ザ・キャピトルホテル 東急と、東急ホテル・東急リゾートホテル・エクセルホテル東急・東急 REI ホテルの各ブランドが属する「東急ブランドホテル」に加え、BELLUSTAR TOKYO、HOTEL GROOVE SHINJUKU 等、独自の個性を有するホテルで構成する「DISTINCTIVE SELECTION」、「会員制滞在型リゾート」の東急バケーションズを全国に展開(国内62店舗/ほか国内4店舗、海外3店舗の「パートナーホテル」)。

※今後の開業予定 2024年1月16日 SAPPORO STREAM HOTEL 2024年4月11日 STORYLINE 瀬長島

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

東急ホテルズ&リゾーツ株式会社 運営統括本部 広報・デジタルコミュニケーショングループ

高田、田中、古市 電話: 03-3477-6566